
Aleluja

Insania

Náš buď stín, co si světlo vzal a myšlenky, co plodí strach
Aleluja, světlo najdeš vždy jen nebezpečně blízko ohně
Náš buď den, co je albínem noci temné jako já
Aleluja, temné jako fata morgana, co nosím v sobě
Náš buď strach, který hřeje nás, i když je kvintesencí zla
Aleluja, zlo ti může posvítit na cestu v noční době

Naše buď cesta za světlem, co přináší nám nový svět
Aleluja, nový svět, co je albínem toho, co s novým ránem skončí
Zdrávas, Světlonoško snů, tvým znamením buď soví zpěv
Aleluja, výkřik sovy, co zahání tmu světlem svých očí.

Aleluja, a vzhůru za světlem, za světlem astrálním
Aleluja, a vzhůru za světlem, za světlem neznámým
Aleluja, a světlo je nám vším, co plyne kolem nás
Aleluja, a světlo je teď vším, co obklopuje nás.

Náš buď stín, co si světlo vzal a myšlenky, co plodí strach
Aleluja, světlo najdeš vždy jen nebezpečně blízko ohně
Náš buď strach, který hřeje nás, i když je kvintesencí zla
Aleluja, zlo ti může posvítit na cestu v noční době

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

